
2
%

2
%

2% 2%

2
%

2
%

2% 2%

D

E

5
,
5

%

+7,685

+8,178

+7,720

D

C

2% 2%

2
%

5
,
2
4
%

1

,
1

1

%

1

%

A

A

B

B

D

C

C

E

F F

8

%

+7,625

+7,620

+7,660

+7,720

+7,780

+7,695

+7,689

+7,735

5
,
2
4
%

5,24%

5,24%

5,24%

5
,
2
4
%

5
,
2
4
%

+7,655

+7,510

+7,400

8

%

E

D

+7,460

+7,315

+7,350

3091021905

3
4

6
0

7
4

8
0

6
6
7
0

8
6
4
0

7
4
8
0

5
9
2
0

6
,
2
%

6
,
1
%

+4,722

+3,546

+3,756

+4,261

+8,078

+8,078

+8,078

+7,829

+7,829

+8,078

+8,078

+8,046

+7,805

+8,046

+8,046

+8,046

+8,046 +8,046

+8,046

+8,046

+7,805

+8,116

+4,046

+7,580

+7,580

+3,590

+3,675

+3,695

9
3
0

1
4
8
0

650 29610 650

5
1
7
0

4
9
0

6
5
7
0

5
2
0

520 16495

1000 68503930 6850 1060 9920

1
0
0
0

2
2
4
0

1
9
3
0

1
0
0
0

5
4
3
0

7
5
8
0

6
5
0

8
2
5
0

6
5
0

5
2
0

2
4
1
0

5
2
0

1000 51444250

+4,074

18615 16955 13010 10064

2660
760

490 11810 650

3
9
0

5
3
7
0

6
5
0

+8,078

+8,078

+8,046

+8,078

+8,078

222512001750 860 3725

4
1
0
0

1
0
7
0

2725 3165

9
2
0

4
2
5
0

3
9
0

1
0
6
0

3
7
2
0

1
0
1
0

4
1
6
0

4
2
5
0

9
7
6
0

3880 10080

4
2
3
0

1
2
1
0

V MÍSTĚ STYKU STÁVAJÍCÍHO STŘEŠNÍHO

PLÁŠTĚ A NOVÉ SVISLÉ OBVODOVÉ STĚNY

BUDE PROVEDENO OPRAVENÍ STŘEŠNÍ

KRYTINY A JEJÍ NAPOJENÍ NA SVISLOU ZEĎ

POMOCÍ DILATAČNÍ PŘÍTLAČNÉ LIŠTY

5,24%

15,2% 15,2%

1
5

,
2

%
1

5
,
2

%

5
,
2
4
%

550 11810 650

+7,829

+7,845

+3,620

8
5
0

+7,360

10394

U2

U2

U2U2

U3

U3

U1

U1

U1

U2

U2

U3 U3

U2

BOD V DOSAHU VÝLEZU

1475 7010 7010 1000

1
4
8
0

3
4
8
0

1
4
8
0

1
0
0
0

2
7
8
0

1
3
9
0

1390 8945 1445 139016440

1
3
9
0

2
5
9
0

1
3
9
0

13902000

DETAIL 3

DETAIL 4

DETAIL 5

DETAIL 8

DETAIL 9

139089301490

5
8
6
0

1
3
9
0

1
0
0
0

6
5
0

DETAIL 8

G

G

NOVÉ KONSTRUKCE A PRVKY

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE A PRVKY

- V MÍSTĚ NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH  A NOVÝCH KONSTRUKCÍ BUDE PROVEDENA PRUŽNÁ DILATAČNÍ SPÁRA PO CELÉ VÝŠCE OBJEKTU

(ZÁKLADY, ZDIVO, STŘEŠNÍ KONSTRUKCE) TL. 50 mm VYPLNĚNA PRUŽNOU IZOLACÍ (MINERÁLNÍ VATA) O MIN. OBJM. HMOTNOSTI 50 kg/m3.

OV

11a

OV

13

BODOVÝ STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

- KRUHOVÝ TVAR

- ELEK. OTEVÍRÁNÍ, NAPOJENÍ NA ÚSTŘEDNU CHÚC

- MANŽETA POLYESTEROVÁ ŠIKMÁ v. 500 mm S PUR IZOLACÍ TL. 30 mm,

Up=0,88 W/m

2

K

- KRUHOVÁ KOPULE, ZASKLENÍ 4-VRSTVÉ, HORNÍ VRSTVA

AKRYLÁTOVÉ ZASKLENÍ HEAT STOP S ÚPRAVOU PROTI PŘEHŘÍVÁNÍ

INTERIÉRU, OSTATNÍ VRSTVY AKRYLÁTOVÉ ZASKLENÍ ČIRÉ

- SVĚTLÍK OPATŘEN FeZn SÍTÍ PROTI ODKAPÁVÁNÍ

- SVĚTLÝ PRŮMĚR 800 mm

- OTEVŘENÍ MIN. 300 mm

- STAVEBNÍ OTVOR PRŮMĚRU 1000 mm

- Rw= 23 dB

- Ug= 1,36 W/m2K, Uw= 1,37 W/m2K

- REAKCE NA OHEŇ - TŘÍDA B a E

- VZDUCHOTĚSNÉ A VODOTĚSNÉ PROVEDENÍ

- DODÁNO JAKO UCELENÁ SESTAVA VČETNĚ MONTÁŽNÍCH PRVKŮ

STŘEŠNÍ VÝLEZ

- OBDÉLNÍKOVÝ TVAR

- MANUÁLNÍ OTEVÍRÁNÍ - KOPULE ZAJIŠTĚNA PLYNOVÝMI PÍSTY

USNADŇUJÍCÍ OTEVÍRÁNÍ KŘÍDLA, OTEVÍRÁNÍ V ÚHLU 60°

- ZAJIŠTĚNÍ POKLOPU PŘI ZAVŘENÍ KOVOVOU ZÁPADKOU SE ZÁMKEM

- RÁM Z VÍCEKOMOROVÉHO PVC PROFILU VYPLNĚNÉHO

TERMOIZOLAČNÍM MATERIÁLEM

- KONSTRUKCE KŘÍDLA Z VÍCEKOMOROVÝCH PVC PROFILŮ,

SENDVIČOVÝ PANEL (PVC-XPS-PVC) SLOŽENÝ Z LEHKÉHO JÁDRA Z

EXTRUDOVANÉ POLYSTYRENOVÉ PĚNY POTAŘENÉ VRSTVOU

TVRDÉHO PVC

- OPLECHOVÁNÍ KŘÍDLA PLECHEM Z LAKOVANÉHO HLINÍKU V BARVĚ

RAL 70022

- UZAVÍRACÍ MADLO

- PLYNOVÉ PÍSTY USNADŇUJÍCÍ OTEVÍRÁNÍ

- SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELÝM STŘEŠNÍM VÝLEZEM

Uw=0,67m

2

K

- AKUSTICKÁ IZOLACE OKNA Rw=30 dB

- VZDUCHOTĚSNOST TŘÍDY 4

- STAVEBNÍ OTVOR 860x1300 mm

- VNĚJŠÍ ROZMĚRY RÁMU 1060x1750 mm

- STŘEŠNÍ VÝLEZ OSAZEN NA MONTÁŽNÍ RÁM  Z RECYKLOVANÉHO

MATERIÁLU 2x V. 150 mm S IMPREGNOVANÝMI DŘEVĚNÝMI HRANOLY

- VZDUCHOTĚSNÉ A VODOTĚSNÉ PROVEDENÍ

- DODÁNO JAKO UCELENÁ SESTAVA VČETNĚ MONTÁŽNÍCH PRVKŮ

OV

11b

3 ks

1.,2., ...

U1 - Kotvicí bod určen pro montáž do betonu, délka 400 mm

Montážní lano

Pořadové číslo kotvicího bodu

8 ksU2 - Kotvicí bod určen pro montáž do betonu, délka 500 mm

4 ksU3 - Kotvicí bod určený na betonové konstrukce, délka 700 mm

Kotvící body U3 kotveny pomocí chemické kotvy.

Montáž kotvících bodů musí být provedena v souladu s poskytnutým montážním

návodem. V případě, že tomu tak nebude, může docházet k protáčení namontovaných

lanových úchytů a je nutné nad rámec nabízených služeb na vlastní náklady objednat

provedení tahových zkoušek!!!

OV

16

OV

17

ATIKOVÉ ODVODNĚNÍ-CHRLIČ

- S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU

- BEZ VYHŘÍVÁNÍ

- VČETNĚ VYJÍMATELNÉ OCHRANNÉ MŘÍŽKY

- VELIKOST ODTOKU DN 100 mm

- VELIKOST MANŽETY 500*500 mm

- TĚLO VPUSTI-POLYAMID PA6/PVC

- DODÁNO VČETNĚ DOPOJOVACÍHO POTRUBÍ NA

SVISLÝ KLEMPÍŘSKÝ SVOD K/17

- PROSTUP SKRZ ATIKOVÉ ZDIVO

STŘEŠNÍ VPUSŤ VODOROVNÁ

- S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU

- TEPELNĚ IZOLOVANÁ-DVOUSTĚNNÁ

- BEZ VYHŘÍVÁNÍ

- VČETNĚ OCHRANNÉHO KOŠE Z POLYAMIDU PA6

- VELIKOST ODTOKU DN 100

- VELIKOST MANŽETY 500*500 mm

- TĚLO VPUSTI-POLYAMID PA6

- DODÁNO VČETNĚ DOPOJOVACÍHO POTRUBÍ NA

SVISLÝ KLEMPÍŘSKÝ SVOD K/18

- PROSTUP SKRZ ATIKOVÉ ZDIVO

OV

18

POJISTNÝ PŘEPAD

- S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU

- BEZ VYHŘÍVÁNÍ

- VYJIMATELNÁ OCHRANNÁ MŘÍŽKA

- VELIKOST ODTOKU DN 100

- VELIKOST MANŽETY 250*250 mm

- TĚLO VPUSTI-POLYAMID PA6/PVC

- DODÁNO VČETNĚ DOPOJOVACÍHO POTRUBÍ NA

PROSTUP SKRZ ATIKOVÉ ZDIVO

- DÉLKA 820 mm

VZT

KONCOVÝ PRVEK VZT PRO ODVOD VZDUCHU

- DODÁVKA VZT

ZTI

KONCOVÝ PRVEK ZTI

- DODÁVKA ZTI

POZN.:

SPOJOVACÍ LANO MUSÍ BÝT VŽDY ZKRÁCENO NA CO NEJKRATŠÍ MOŽNOU DÉLKU! SOUČASNĚ

VŠAK JEHO DÉLKA NIKDY NESMÍ UMOŽNIT VOLNÝ PÁD DELŠÍ NEŽ 1500 mm NEBO NÁRAZ NA NÍŽE

POLOŽENOU PŘEKÁŽKU.

ZÁCHYTNÝ SYSTÉM JE MOŽNÉ POPRVÉ POUŽÍT AŽ PO ÚSPĚŠNÉM PROVEDENÍ REVIZE SYSTÉMU

A POUŽÍVAT JEJ SMÍ (A TUDÍŽ I VSTUPOVAT DO NEBEZPEČNÉHO OKRAJE) POUZE NÁLEŽITĚ

POUČENÉ OSOBY S VHODNÝM VYBAVENÍM.

PŘI MONTÁŽI KAŽDÝ BOD POPSAT ČÍSLEM (NAPŘ. NA ZÁKLADNĚ) PODLE DOKUMENTACE A PŘED

ZAKRYTÍM VRSTVAMI FOTOGRAFICKY ZDOKUMENTOVAT UKOTVENÍ!

PŮDORYS ZASTŘEŠENÍ - NOVÝ STAV

LEGENDA ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU

1:50

A4/10

ING. NIKOLA KOUKALOVÁ

19009-DPS-D.1.1-SO 01-19

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ  

Souřadnicový systém : JTSK

Výškový systém : Bpv

KRAJ : MORAVSKOSLEZSKÝ

OBJEDNATEL :

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.

MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM

STUPEŇ

ING. MAGDALÉNA PALOVSKÁVEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

NÁZEV OBJEKTU :

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE :

ČÍSLO

SOUPRAVY

10/2019

19009

ING. ONDŘEJ FABIÁN

DPS

ARCHIVNÍ ČÍSLO

MĚSTO PETŘVALD

NÁMĚSTÍ GEN. VICHERKA 2511

735 41 PETŘVALD

REVITALIZACE ŠKOLNÍ JÍDELNY A DRUŽINY

ZŠ ŠKOLNÍ

STAV. ÚŘAD: PETŘVALD

ING. MAGDALÉNA PALOVSKÁ

ČÁST :

SO 01 - JÍDELNA A DRUŽINA

±0,000 = 276,03 m n.m.

HLAVNÍ ARCHITEKT ING. ARCH.JAN PALDUS

POZNÁMKA

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA PRVKŮ

AutoCAD SHX Text
OV 11a

AutoCAD SHX Text
OV 13

AutoCAD SHX Text
OV 11b

AutoCAD SHX Text
OV 11a

AutoCAD SHX Text
OV 11b

AutoCAD SHX Text
OV 11a

AutoCAD SHX Text
OV 15

AutoCAD SHX Text
OV 15

AutoCAD SHX Text
OV 16

AutoCAD SHX Text
OV 17

AutoCAD SHX Text
OV 18

AutoCAD SHX Text
OV 19

AutoCAD SHX Text
OV 19

AutoCAD SHX Text
OV 19

AutoCAD SHX Text
OV 19

AutoCAD SHX Text
OV 19

AutoCAD SHX Text
OV 20

AutoCAD SHX Text
OV 19

AutoCAD SHX Text
OV 20

AutoCAD SHX Text
OV 20

AutoCAD SHX Text
OV 20

AutoCAD SHX Text
OV 20

AutoCAD SHX Text
OV 20

AutoCAD SHX Text
OV 22

AutoCAD SHX Text
OV 21

AutoCAD SHX Text
OV 21

AutoCAD SHX Text
OV 21

AutoCAD SHX Text
OV 21

AutoCAD SHX Text
OV 33

AutoCAD SHX Text
OV 33

AutoCAD SHX Text
OV 33

AutoCAD SHX Text
OV 33

AutoCAD SHX Text
OV 33

AutoCAD SHX Text
OV 33

AutoCAD SHX Text
OV 33

AutoCAD SHX Text
K 12

AutoCAD SHX Text
K 12

AutoCAD SHX Text
K 12

AutoCAD SHX Text
K 12

AutoCAD SHX Text
K 12

AutoCAD SHX Text
K 12

AutoCAD SHX Text
K 13

AutoCAD SHX Text
K 13

AutoCAD SHX Text
K 13

AutoCAD SHX Text
K 13

AutoCAD SHX Text
K 14

AutoCAD SHX Text
K 14

AutoCAD SHX Text
K 15

AutoCAD SHX Text
K 16

AutoCAD SHX Text
K 16

AutoCAD SHX Text
K 11

AutoCAD SHX Text
K 18

AutoCAD SHX Text
K 17

AutoCAD SHX Text
VZT

AutoCAD SHX Text
OV 34

AutoCAD SHX Text
VZT

AutoCAD SHX Text
OV 35

AutoCAD SHX Text
ZTI

AutoCAD SHX Text
OV 36

AutoCAD SHX Text
ZTI

AutoCAD SHX Text
OV 36

AutoCAD SHX Text
ZTI

AutoCAD SHX Text
OV 36

AutoCAD SHX Text
ZTI

AutoCAD SHX Text
OV 36

AutoCAD SHX Text
ZTI

AutoCAD SHX Text
OV 36


	Listy a pohledy
	19009-DPS-D.1.1-SO 01_19.5.2020-19 PŮDORYS ZASTŘEŠENÍ-NOVÝ STAV


